
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
22/2013. (X.31.) számú önkormányzati rendelete 

a közterületek rendjéről szóló 
18/2008. (VII.11.) számú rendelet módosításáról1 

 
  

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország Helyi Önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §-ában foglalt feladatkörében, az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 54. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
közterületek rendjéről szóló 18/2008. (VII.11.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
módosításáról a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 
 
(1) A Rendelet 2. §-a a következő c) ponttal kiegészül: 
 

„c) Kétegyháza Nagyközség közterületeinek elnevezése a képviselő-testület kizárólagos 
hatásköre. 
Közterület elnevezésére bármely választópolgár javaslatot tehet, melyet a kijelölt 
szakbizottság megtárgyal, meghallgatja az érintett lakosságot, majd előterjesztést készít a 
képviselő-testület ülésére.” 

 
(2) A Rendelet 6. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(5) Nem köthető közterület-használati szerződés használaton kívüli személygépjármű, 
közúti közlekedéshez használt tehergépkocsi, pótkocsi, vontató és ezekből vagy 
mezőgazdasági vontatókból és pótkocsikból álló járműszerelvény, valamint 
mezőgazdasági munkagépek és a 3,5 t  megengedett legnagyobb össztömeg fölötti 
járművek közterületen való tárolására.” 

 
2. § 

 
 
Jelen rendelet 2013. december 1. napjával lép hatályba. 
 
 
 

Kalcsó Istvánné                                                                      dr. Medgyaszai László 
polgármester jegyző 

 
 
 

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2013. október 29-i ülésen fogadta el. 


